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Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 1/13
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00814 | 0077401-4 1.021.551,34 1.021.551,34
Extrato de: Ag: 814 | CC: 0077401-4 | Entre 01/01/2020 e 31/12/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/12/2019 SALDO ANTERIOR 1.313.610,04
APLICACAO EM FUNDOS
02/01/2020 SIMPLES AUTOM 1634645 -1.300.000,00 13.610,04
06/01/2020 APLIC.INVEST FACIL 4968745 -13.609,04 1,00
08/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 4968745 105,60 106,60
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 100022 -105,60 1,00
15/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 4968745 115,20 116,20
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 100032 -115,20 1,00
31/01/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 35.737,64 35.738,64
RESGATE INVEST FACIL 4968745 13.390,42 49.129,06
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814945 -1.902.87 47.226,19
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814946 -1.892,93 45.333,26
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814948 -595,72 44.737,54
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814949 -2.943,45 41.794,09
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814950 -2.133,08 39.661,01
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814951 -2.121.18 37.533,83
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814953 -828,41 36.705,42
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814956 317211 33.533,31
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814957 -2.138,04 31.395.27
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814958 -2.128,43 29.266,84
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814959 -828,41 28.438,43
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814960 -3.177,06 25.261,37
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814961 -3.787,54 21.473,83
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814962 -3.817,08 17.656,75
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814965 -3.817,08 13.839,67
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814968 -3.816,27 10.023,40
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814969 -3.816,27 6.207,13
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814970 -3.103,07 3.104,06
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814971 -3.103,06 1,00
03/02/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 15.832,94 15.833,94
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814745 -2.777,23 13.056,71
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814746 -5.110,55 7.946,16
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814747 -2.064,04 5.882,12
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814748 -4.401,83 1.480,29
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQ DO RJ 814749 -1.479,29 1,00
05/02/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 47.246,39 47.247,39
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814020 -3.245,40 44.001,99
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814021 -3.167,50 40.834,49
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814023 -13.909,56 26.924,93
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814024 -3.245,40 23.679,53
TRANSF CC PARA CC PJ 814025 -3.290,04 20.389,49

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 2/13

TRANSF CC PARA CC PJ 814027 -13.975,03 6.414,46

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814028 -3.:245,40 3.169,06

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814029 -3.168,06 1,00
06/02/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 13.911,57 13.912,57

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814165 -13.911,57 1,00
14/02/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 19,80 20,80

TARIFA BANCARIA

EXCED TRANSFER VIA NET 200009 -19.80 1,00
03/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 5.680,00 5.681,00

EQE‘E%’IE 516 -1.260,00 4.421,00

cHEouE 517 -1.400,00 3.021,00

ESES(L:’IE 519 -3.020,00 1,00
11/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1285611 9.230,80 9.231,80

BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 21.259,56 30.491,36

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814065 -1.392,60 29.098,76

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814068 -2:303,95 26.794,81

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814069 -2:303,95 24.490,86

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814071 -2:468,30 22.022,56

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814075 -2:468,30 19.554,26

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814076 -609,30 18.944,96

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814077 -2.652,44 16.292,52

TRANSF CC PARACCPJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814080 -2:652,44 13.640,08

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814082 -2.620,44 11.019,64

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814083 -2:620,44 8.399,20

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814085 -1.330,20 7.069,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135057 -900,00 6.169,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135060 -1.000,00 5.169,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135062 -1.700,00 3.469,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135357 -900,00 2.569,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135359 -1.177,00 1.392,00

TRANSF CC PARA CP PJ

MARCIO LOBATO DA SILVA JUN 2135374 -1.391,00 1,00
13/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 8,80 9,80

TARIFA BANCARIA

EXCED TRANSFER VIA NET 300004 8,80 1,00
16/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 6.499,43 6.500,43

EQE/%KF 520 -2.333,37 4.167,06

ESE/%?\/E 521 -4.166,06 1,00
06/04/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 3.100,00 3.101,00

CHEQUE COMPENSADO 522 -1.400,00 1.701,00

CHEQUE COMPENSADO 523 -1.700,00 1,00
08/04/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 2.187,37 2.188,37

CHEQUE

DIVERSOS RECEBIMENTOS 524 752,41 1.435,96

CHEQUE

DIVERSOS RECEBIMENTOS 525 -717.48 718,48

CHEQUE

DIVERSOS RECEBIMENTOS 526 -717.48 1,00
15/04/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 33,40 34,40

TARIFA BANCARIA

EXCEDENTE GUICHE CAIXA 400005 -18,00 16,40

TARIFA BANCARIA

EXCED TRANSFER VIA NET 400007 -15,40 1,00
16/04/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 1.485,92 1.486,92

CHEQUE 527 742,96 743,96

DIVERSOS RECEBIMENTOS
CHEQUE
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Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 3/13
DIVERSOS RECEBIMENTOS 528 742,96 1,00
15/05/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 18,00 19,00
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 500005 -18,00 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2210712020 UG424100/20200B00050500000012447 505 672.565,48 672.566,48
APLIC.INVEST FACIL 123733 -672.565,48 1,00
17/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 130.445,92 130.446,92
mﬁgf‘isg oAb ccp 814168 -4.051,92 126.395,00
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814170 -3.820.76 122.574,24
IA'TTAF';‘ASKFSS PARACCRI 814365 -2.768,83 119.805,41
mﬁgf‘isg PR ccp 814375 -3.800,76 116.004,65
IATTA};“/EZ;(S g éRR’f] ccrd 814380 -3.800,76 112.203,89
L’ngfiﬁg PARRCCRI 814384 -5.099,53 107.104,36
mﬁg‘fisg PR ccp 814393 -2.761,74 104.342,62
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814397 -3.814,86 100.527,76
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814399 -2.609,09 97.918,67
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814402 -4.952,79 92.965,88
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814413 -4.606,34 88.359,54
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814427 -4.596,73 83.762,81
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814434 -3.132,26 80.630,55
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814440 -4.952,79 75.677,76
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814461 “4.244,55 71.43321
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814468 -4.236,66 67.196,55
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814472 -2.939,65 64.256,90
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814476 *6.715,55 57.541,35
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814480 423015 53.311,20
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814481 -4.208,84 49.102,36
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814484 -2.924,24 46.178,12
TRANSF CC PARA CC PJ
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814486 -5.283,34 40.894,78
mﬁg‘fisg PR ccp 814641 -4.051,91 36.842,87
Lm;figg g éﬁg ccrd 814658 -5.350,68 31.492,19
ngf;gg S’SRRAJ CCPJ 814664 -3.012,89 28.479,30
Iﬂffg‘figg PRRACCP 814667 -3.816,27 24.663,03
IATTAQASZQS g éiﬁ ccrd 814670 -3.816,27 20.846,76
LTTAF';‘EKQS PARACCRI 814676 -5.110,55 15.736,21
Lffg‘figg PRRACCP 814679 -3.012,89 12.723,32
mﬁgf‘igg oAb ccp 814682 -3.807.85 8.915,47
IATTAQASZ% Lf: SRFG CCPJ 814685 -3.807,85 5.107,62
TRANSF CC PARA CC PJ 814686 -5.106,62 1,00

MITRA ARQ DO RJ
19/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 115.110,31 115.111,31
TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARG DO RJ 814601 -3.486,22 111.625,09
I/IT‘?IQE};I;:((): PARACCR 814603 -3.486,22 108.138,87
ppeen ZFSS PARACCR 814606 -2.447,20 105.691,67
mﬁgf‘isg PRRACCP 814608 -2.447,20 103.244,47
TRANSF CC PARA CC PJ 614613 J 00764 50

MITRA ARQ DO RJ
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Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operacdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 4/13
IATTA};\‘EZSS EF; éﬁ;’j ccrd 814618 -3.479,97 96.284,53
MITRA ARG DORI 814620 20.248,09 76.036,44
ey AS /'i:((g: DPSFES cecrd 814621 -2.440,95 73.595,49
IATTAQ AS Zgg géF;AJ ccrd 814624 -4.616,18 68.979,31
ngf;gg PARACCR 814626 -4.616,18 64.363,13
Iﬂfﬁg‘fisg r SF;S cerd 814628 -5.914,95 58.448,18
IATTAQASZQS PARACCR 814632 3577,16 54.871,02
LTTAQE Zgguﬁ,é;AsggPF/’\JL DORI 814635 -4.587,24 50.283,78
IATTAFL\‘AS iéﬁuﬁéﬁéggﬁ DORI 814639 -4.577,62 45.706,16
I/m;\lAS ié:guﬁé;gggppAJL DORI 814643 -5.616,64 40.089,52
mﬁé\f ié:guﬁ’é;AsggPF:L DORI 814646 -5.405,84 34.683,68
-I\r/lllq'ﬁ;\lAS ZFSSUTQEASSSP?L DORI 814647 -4.627,22 30.056,46
I/III?'I{_\IQIAS f\é:é:u'TE\EQSSPTL DORI 814650 -4.622,57 25.433,89
I/IT‘I"AIQIAS f\é:é:uﬁ’é\ﬁ@ggpﬁ DORI 814653 -3.323,80 22.110,09
-Il\-/III?'IAI;\IAS ZFSSUITQ;AS(%P?L DORI 814656 -5.386,70 16.723,39
-l{/IFIQ'I{_\IyAS i%u'?é&@ggﬁ DORI 814659 -4.249,10 12.474,29
I/IT‘I’A};\IAS ié:(guﬁé;éggpx DORI 814660 -4.241,97 8.232,32
-Il\-/III?'IAF’{\IAS ZF?QCUF;QEIQC?OCPFXJL DORI 814661 -2.943,20 5.289,12
-l{/IFIQ'I{_\IglAS /'i:(guﬁ,é;AsggPTL DORI 814663 -5.288,12 1,00
26/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 28.885,94 28.886.94
IATTAQ AS Zgg SSRRAJ ccrd 814617 567,79 28.319,15
L’ng AS KFEQC SSRRAJ cer 814620 567,79 27.751,36
ey ,f’ ,'isg DPSFES ccrd 814625 412,24 27.339,12
IATTA,E AS ch(g: géF;AJ ccrd 814626 412,24 26.926,88
mfg ,f’ KFSS SSFES cer 814629 -567,79 26.359,09
IATTAFL\‘ AS ZR(’:(S: DPSF;S cer 814630 567,79 25.791,30
ety AS ch(g: FanA ccrd 814632 412,24 25.379,06
IATTA,QI AS i,gg ;’é?‘] cer 814634 412,24 24.966,82
IATTAFL\‘ AS ZFS(S: SSRFS cer 814636 -673,25 24.293,57
IAFI*TAFE'ASiF({:g r SFEG cer 814639 -673,25 23.620,32
IATTAQE f\é:g géRRﬁ cer 814640 -517,70 23.102,62
IATTAFL\‘ AS ZF({:(S Dpé'ig cerd 814643 517,70 22.584,92
ety ,f’ ,'ié:g DPSFEG ccrd 814644 -665,77 21.919,15
I/IT‘I"AQAS f\rfé: EF;SFI;AJ cer 814645 -665,77 21.253,38
LT{AF?AS f\ng ESRFS cerd 814647 -510,22 20.743,16
ey ,f’ igg DPSFES ccrd 814650 510,22 20.232,94
IATTAQ AS Zgg SSRRAJ ccrd 814653 -597,50 19.635,35
-Il\-/III?'I"AF’{\lAS ;F({:g IESRFS cer 814657 -597,59 19.037,76
ey ,f’ ,'isg DPSFES ccrd 814660 -442,04 18.595,72
IATTA,E AS ch(g: géF;AJ ccrd 814663 -442,04 18.153,68
IATTAFL\IE ZF% SSFEG cerd 814666 -597,59 17.556,09
TRANSF CC PARA CC PJ 614668 o5 1695850

MITRA ARQ DO RJ
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i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operacdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 5/13
I/IT‘I’A};\IASZ }gg géﬁ% CCPJ 814672 -442,04 16.516,46
MITRA ARG DORI 814673 442,04 16.074,42
ey AS /'i:((g: DPSF% cecrd 814677 -620,49 15.453,93
IATTAFT AS Zgg géFég ccrd 814679 -620,49 14.833,44
I,'TTAF';‘ AS ,'iFgQC SSRRAJ cer 814681 471,59 14.361,85
e ,'ié:g DPSF;/T] cer 814684 471,59 13.890,26
IAT%\‘AS ié:cguﬁ,é;Asc(::SPPAJL DORI 814688 -444,69 13.445,57
LTTAQE Zgguﬁ,é;AsggPF/’\JL DORI 814692 -442,20 13.003,37
IATTAFL\‘AS iéﬁuﬁéﬁéggﬁ DORI 814694 -568,56 12.434,81
I/m;\lAS ié:guﬁé;gggppAJL DORI 814697 -587,25 11.847,56
mﬁé\f ié:guﬁ’é;AsggPF:L DORI 814700 -450,23 11.397,33
-I\r/lllq'ﬁ;\lAS ZFSSUTQEASSSP?L DORI 814703 -447,74 10.949,59
I/III?'I{_\IQIAS f\é:é:u'TE\EQSSPTL DORI 814704 -760,62 10.188,97
I/IT‘I"AIQIAS f\é:é:uﬁ’é\ﬁ@ggpﬁ DORI 814707 -592,79 9.596,18
-Il\-/III?'IAI;\IAS ZFSSUITQ;AS(%P?L DORI 814710 -414,89 9.181,29
-l{/IFIQ'I{_\IyAS i%u'?é&@ggﬁ DORI SLaLs -412,40 8.768,89
I/IT‘I’A};\IAS ié:(guﬁé;éggpx DORI 814715 -510,14 8.258,75
-Il\-/III?'IAF’{\IAS ZF?QCUF;QEIQC?OCPFXJL DORI 814718 -557,45 7.701,30
-l{/IFIQ'I{_\IglAS /'i:(guﬁ,é;AsggPTL DORI 814721 -414,89 7.286,41
IAT%\‘AS ié:(guﬁé;AsggpijL DORI 81ar27 -412,40 6.874,01
-Il\—/III?'IAF’{\IAS ZF?QCuTé;AsggPF/’\JL DORI 814837 -554,96 6.319,05
I/IFI{'IAQAS i§§u7§§§§§pTL DORI 814841 -597,45 5.721,60
IAT%\‘AS ié:cguﬁ,é;Asc(::SPPAJL DORI 814842 -414,89 5.306,71
LTTAQE Zgguﬁ,é;AsggPF/’\JL DORI 814847 -412,40 4.894,31
IATTAFL\‘AS iéﬁuﬁéﬁéggﬁ DORI 814849 -554,96 4.339,35
I/m;\lAS ié:guﬁé;gggppAJL DORI 814850 -647,61 3.691,74
mﬁé\f ié:guﬁ’é;AsggPF:L DORI 814852 -428,04 3.263,70
-I\r/lllq'ﬁ;\lAS ZFSSUTQEASSSP?L DORI 814854 -425,55 2.838,15
I/III?'I{_\IQIAS f\é:é:u'TE\EQSSPTL DORI 814856 -554,56 2.283,59
I/IT‘I"AIQIAS f\é:é:uﬁ’é\ﬁ@ggpﬁ DORI 814858 -557,45 1.726,14
-Il\-/III?'IAI;\IAS ZFSSUITQ;AS(%P?L DORI 814861 -362,24 1.363,90
-l{/IFIQ'I{_\IyAS i%u'?é&@ggﬁ DORI 814862 -359,75 1.004,15
I/IT‘I’A};\IAS ié:(guﬁé;éggpx DORI 814868 -500,33 503,82
-Il\-/III?'IAF’{\IAS ZF?QCUF;QEIQC?OCPFXJL DORI 814875 -502,82 1,00
02/09/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 34.823,40 34.824,40
mﬁgf‘isg r SFES cer 814339 753,15 34.071,25
IAF'{TAQ AS Zgg géRR/j ccrd 814344 578,15 33.493,10
-Il\-/III?'I"AF’{\lAS ;F({:g IESRFS cer 814347 -491,70 33.001,40
ey ,f‘ ,'isg DPSF% ccrd 814351 -491,70 32.509,70
mfgfigg g éF;G cer 814355 -1.237,90 31.271,80
IATTAFL\':’;FSS PARACCR 814358 -1.237,90 30.033,90
TRANSF CC PARA CC PJ 614360 P 2540515

MITRA ARQ DO RJ
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bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 6/13

TRANSF CC PARA CCPJ 814366 -1.628,75 26.776,40

MITRA ARQ DO RJ

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814373 -1.012,52 25.763,88

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814376 -1.006,00 24.7517.88

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814378 -1.492,48 23.265,40

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814382 -1.541,53 2172387

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814384 -4.063,47 17.660,40

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814386 -4.053,85 13.606,55

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814387 -3.278,85 10.327,70

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814390 -5:405,84 4.921,86

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814396 -587.25 4.334,61

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814399 -568,56 3.766,05

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814400 -383,23 3.382,82

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814405 -385,72 297,10

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814408 -566,95 243015

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814410 -516,65 1.913,50

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814413 -920,70 992,80

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814415 -991,80 1,00
09/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 1.513,56 1.514,56

cHEQLE 529 -1.513,56 1,00
15/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 224,40 225,40

TARIFA BANCARIA

EXCED TRANSFER VIA NET 900102 -224,40 1,00
16/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 900,00 901,00

gggggl'é 530 -900,00 1,00
18/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 7.739,32 7.740,32

LI'TTAF’;‘ASZFSS PARRCCRI 814470 -1.568,38 6.171,94

mﬁgf‘isg isan ccrd 814474 -1.568,38 4.603,56

IATTA};“/EZ;(S g éRR’f] ccrd 814479 -1.160,08 3.443,48

IA'TTAF’;‘ASZ% PARRCCRI 814482 -1.160,08 2.283,40

mﬁg‘fi:g s ccrd 814486 -745,15 1.538,25

Lm;figg gé?g ccrd 814488 -569,85 968,40

-Il\—/IIIQ'IAF,{\IAS ZFCQ:S SSRRAJ cerd 814493 -483,70 484,70

Lﬁzﬁg‘figg PARRCCRI 814495 -483,70 1,00
22/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 6.609,07 6.700,07

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814783 -950,91 574916

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814787 -944,39 4.804,77

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814792 -1.313,40 3.491,37

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814797 -1.319,92 2171,45

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814801 -896,10 1.275.35

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814804 -769,80 505,55

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814807 -504,55 1,00
25/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 24.536,15 24.537,15

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814286 -454,25 24.082,90

TRANSF CC PARA CC PJ

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814292 -1.123,59 22.959,31

TRANSF CC PARA CC PJ 814293 1.117,07 21.842,24

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI
TRANSF CC PARA CC PJ



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 7/13
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814294 -1.456,79 20.385,45
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814295 146331 1892214
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814301 991,80 17.930:34
MITRA ARGUIEPISGOPAL DO R 814304 865,50 17.064,84
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814308 516,65 16.548,19
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814315 566,95 15.981,24
LT@‘EK:&TQ&’;SSPTL SO 814322 -1.699,97 14.281,27
MITRA ARGUIEPISCOPAL DO R 814328 145679 1282448
IATTAF'{\':’ZQSUFI’QEASSSPFXL Lo RI 814333 -1.082,56 11.741,92
Lffg‘figguﬁésgggpm SO 814338 -1.089,08 10.652,84
-I{/III?'I'AIQIAS Zé:cguﬁé;gggPPAJL DO RI 814340 -566,95 10.085,89
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814343 516,55 9.569,34
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO R 814350 865,50 8.703,84
MITTRA ARGUIEPISCOPAL DO R 814357 670,20 8.03364
MITRA ARGUIERISCOPAL DO R 814358 146331 657033
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814362 145679 511354
MITRA ARGUIEPISSOPAL DO R 814367 1.082,56 4.030,98
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814369 1.089,08 2.941.90
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814374 566,95 2:374.95
MITRA ARGUIEPISGOPAL DO R 814378 516,65 185830
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814380 865,50 992,80
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814386 991,80 100
28/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 19.544,30 19.545,30
e A 531 -4.815,00 14.730,30
&Tﬁgﬁi&g PARACCR 814558 -1.568,64 13.161,66
ngf;gg PARACCR 814563 -1.568,64 11.593,02
Lﬁgfigg PARRCCRI 814566 -1.160,32 10.432,70
mﬁyfigg PARACCR 814569 -1.160,34 9.272,36
Lffgfigg PARACCR 814573 -489,70 8.782,66
Lffg‘figg PARRCCRI 814578 -489,70 8.292,96
Hfﬁgfi;& PARACCR) 814585 575,85 7.717,11
IAFI{TAQASZ% PARACCR 814589 751,15 6.965,96
IATTAF';‘ASZFSS PARRCCRI 814503 -1.747,62 5.218,34
Iﬂﬁeﬁg‘fisg PARACER) 814508 -1.747,62 3.470,72
IAFI{TAF'{\'ASZF% PARACCR 814606 -1.339,32 2.131,40
LI'TTAF';‘AS/'ing PARACCR 814610 707,15 1.424,25
mﬁgf‘igg PARACCR) 814612 531,85 892,40
MTRAARGDORD 814617 445,70 446,70
IATTAF?AS ZF?S SS% cer 814621 -445,70 1,00
30/09/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 3.120,00 3.121,00
e A 532 -3.120,00 1,00
05/10/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 23.138,08 23.139,08
TRANSF CC PARA CC PJ 814642 -1.767,26 21.371,82

MITRA ARQ DO RJ
TRANSF CC PARA CC PJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operacdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 8/13
MITRA ARQ DO RJ 814650 -1.767,26 19.604,56
IATTA}L\'EZSS PARACCR 814657 -1.358,96 18.245,60
L’ng‘f/igg g SRRAJ cerd 814664 -1.358,96 16.886,64
ey ,f’ igg DPSF% ccrd 814677 749,15 16.137,49
IATTA};\‘ AS Zgg ESRRAJ ccrd 814684 573,86 15.563,63
MITRA ARG DORI 814689 487,70 15.075,93
ey ,f’ ,'isg SSF;G ccrd 814693 -487,70 14.588,23
m@‘ AS ,'i,gg géF;AJ ccrd 814698 -1.490,42 13.007,81
LT?FL\‘ ,f’ KFSS SSFES cer 814704 -1.490,42 11.607,39
IATT’*F'{\‘EZF% g SF;S cerd 814710 -1.082,12 10.525,27
LT?&‘ASZQS FanA cer 814717 -1.082,12 9.443,15
LT?&“E’ Z?S SSFEG cer 814723 -715,68 8.727,47
IATTAFL\‘ AS ZFS(S: SSRFS cer 814731 -540,38 8.187,09
ety AS ,'ié:g DPSFEG ccrd 814739 454,23 7.732,86
MITRA ARG DORD 814741 48423 727863
IATTAFL\‘ AS ZF({:(S Dpé'ig cerd 814743 -1.490,42 5.788,21
ety ,f’ ,'ié:g DPSFEG ccrd 814747 -1.490,42 4.297,79
MITRA ARG DORD 814752 108212 321567
IATTAF’(\IAS prg ESRFG cerd 814756 -1.082,12 2.133,55
I/m'e\lf f\é:é: DPSF;G cer 814760 -707,68 1.425,87
I/III?'I/'AQAS Zg((g: géRRﬁ cer 814766 -532,38 893,49
MITRA ARG DORI 814770 44623 447,26
MTRA ARG DO R 814772 446,26 100
14/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 25.483,60 25.484,60
IAT%\‘AS ié:(guﬁé;AsggpijL DORI 814249 -1.463,31 24.021,29
-Il\—/III?'IAF’{\IAS ZF?QCuTé;AsggPF/’\JL DORI 814250 -1.339,14 22.682,15
I/IFI{'IAQAS i§§u7§§§§§pTL DORI 814251 -566,95 22.115,20
IAT%\‘AS ié:cguﬁ,é;Asc(::SPPAJL DORI 814255 -1.089,08 21.026,12
LTTAQE Zgguﬁ,é;AsggPF/’\JL DORI 814260 -1.082,56 19.943,56
IATTAFL\‘AS iéﬁuﬁéﬁéggﬁ DORI 814262 -516,65 19.426,91
I/m;\lAS ié:guﬁé;gggppAJL DORI 814263 -865,50 18.561,41
mﬁé\f ié:guﬁ’é;AsggPF:L DORI 814265 -991,80 17.569,61
-I\r/lllq'ﬁ;\lAS ZFSSUTQEASSSP?L DORI 814269 -1.556,07 16.013,54
I/III?'I{_\IQIAS f\é:é:u'TE\EQSSPTL DORI 814271 -2.356,32 13.657,22
I/IT‘I"AIQIAS f\é:é:uﬁ’é\ﬁ@ggpﬁ DORI 814274 -1.175,30 12.481,92
-Il\-/III?'IAI;\IAS ZFSSUITQ;AS(%P?L DORI 814277 -1.181,84 11.300,08
-l{/IFIQ'I{_\IyAS i%u'?é&@ggﬁ DORI GRS -566,95 10.733,13
I/IT‘I’A};\IAS ié:(guﬁé;éggpx DO RIO DE J 814283 -516,65 10.216,48
-Il\-/III?'IAF’{\IAS ZF?QCUF;QEIQC?OCPFXJL DORI 814286 -865,50 9.350,98
-l{/IFIQ'I{_\IglAS /'i:(guﬁ,é;AsggPTL DORI 814287 -991,80 8.359,18
IAT%\‘AS ié:(guﬁé;AsggpijL DORI 814290 -1.541,53 6.817,65
TRANSF CC PARA CC PJ 614701 asar 32515

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI
TRANSF CC PARA CC PJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 9/13
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI 814293 -1.160,78 4.164,40
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814296 116730 299710
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814299 566,95 243015
MITRA ARGUIEPISGOPAL DO R 814300 516,65 191350
MITRA ARGUIERSCOPAL DO R 814303 920,70 992,80
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO Ri 814304 991,80 100
15/10/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 166,20 167,20
EQEESE?\JATNECQ 5 |Ié HE CAIXA 1000004 -14,40 152,80
19/10/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 57.667,52 57.668,52
CHEQUE 533 -7.996,56 49.671,96
IATTAFL\EKSS PARACCR) 814790 -1.701,89 47.970,07
Lm;“/figg PARACCR 814795 -1.411,84 46.558,23
LTTAF'{\':’KF% PARACCRI 814799 -3.706,02 42.852,21
LTTAF’;‘ASZFSS PARRCCRI 814803 -1.888,98 40.963,23
Lm?“'/f/'igg PARACCR 814809 -1.888,98 30.074,25
IATTAQASZ% PARACCRI 814812 -1.279,46 37.794,79
LTTAF’;‘ASZFSS PARACCRI 814814 -1.279,46 36.515,33
Wﬁgfi;& PR CCR) 814816 614,46 35.900,87
I/IT‘?IQE};I;:((): PARACCR 814827 -1.621,92 34.278,95
IATTAF’;‘ASZFSS PARRCCRI 814850 -2.521,46 31.757,49
IAT%\‘E?;S PR CER) 814857 -2.521,46 29.236,03
IATTA}L\'EZSS PARACCR 814861 -1.701,89 27.534,14
IATTAF’;‘ASKF% PARRCCRI 814868 54,00 27.480,14
-I{/III?'I'AIQIAS Zé:cguﬁé;gggPPAJL DORI 814900 -2.179.21 13.186,25
26/10/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 500,00 501,00
CHE 536 -500,00 1,00
20/10/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 48.171,72 48.172,72
Wﬁgfi;& PR CCR) 814171 -1.082,12 47.090,60
IATTAQASZSS PARACCR 814175 -1.490,42 45.600,18
IATTAF’;‘ASZFSS PARRCCRI 814178 -1.082,12 44.518,06
IAT%\‘E?;S PR CER) 814181 -1.490,42 43.027,64
TRANSF CC PARA CC PJ 814184 2.447,19 40.580,45

MITRA ARQ DO RJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuario: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operacdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 10/13
IATTA};\‘EZSS EF; éﬁ;’j ccrd 814187 -4.784,99 35.795,46
IA'TTAFL\‘/fing PARACCR 814191 -3.486,22 32.309,24
Lﬁgfisg igae cer 814195 -3.486,22 28.823,02
ppans ,'ip% PARACCR 814209 412,24 28.410,78
MTRAARG Do T 814211 412,24 27.998.54
e isg PARACCR 814214 567,79 27.430,75
preans ,'i,gg PARACCR 814217 567,79 26.862,96
IATTASE f\ffg SSRFS cerd 814221 707,68 26.155,28
e ,'ié:g PARACCR 814225 532,38 25.622,90
LrRanS ,'ié:g igae ccrd 814230 -446,23 25.176,67
LTTAQE’ Zgg SSRFG cerd 814233 -446,23 24.730,44
ppeen KFSS PARACCR 814235 -206,62 24.523,82
LrRanS isg i§ae ccrd 814239 -206,62 24.317,20
ppans ,'i,gg PARACCR 814243 -284,59 24.032,61
LT{AFL\IAS ZFES DPSRFS cer 814247 -284,39 23.748,22
LT?Q'E?QS igae cer 814250 -1.608,24 22.139,98
IATTA};“/EZ;(S PARACCR 814253 -1.608,24 20.531,74
MITRA ARG DORI 814255 228434 18.247,40
Lﬁgfisg igae cer 814256 -2.284,34 15.963,06
ppans ,'ip% PARACCR 814258 -206,12 15.756,94
IAITTAF?AS ZFEQC SSRRAJ cerd 814260 -206,12 15.550,82
e isg PARACCR 814262 -283,89 15.266,93
preans ,'i,gg PARACCR 814264 -283,87 14.983,06
Lffgfigg PARACCR 814265 -2.576,50 12.406,56
LT?FL\‘EKF&:S PARACCR 814269 -2.576,50 9.830,06
mﬁgfigg igaie cer 814272 -3.548,63 6.281,43
Hffgfi&g PARACCR 814275 -4.068,07 2.213,36
ppeen KFSS PARACCR 814280 -660,03 1.553,33
I/m?f f\FfS DPSF;G cer 814285 -660,01 893,32
MITRA ARG DORD 814290 446,16 44716
MITRA ARG DORI 814295 446,16 100
04/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 123733 48.215,09 48.216,09
-l{/IFIQ'I{_\IyAS ié:é:uﬁéséggpﬁ DORI SLa10L -2.527,60 45.688,49
IAT%\‘AS igguﬁéﬁéggpﬁ DORI 814105 -3.039,28 42.649,21
-Il\-/IT'IAF’{\IAS ZFS(SUTQSAS(%P?L DORI 814112 -2.432,63 40.216,58
-l{/IFIQ'I{_\IglAS if&?@ﬁ@ggﬁ DORI SL4110 -2.577,66 37.638,92
IAT%\‘AS f\é:guﬁ’é;@ggpﬁ DORI 814119 -171,85 37.467,07
-Il\-/III?'IAF’{\IAS ;F({:QCUF;QEI@SSPFXL DORI 814126 -170,60 37.296,47
IATTAFL\IE KSSUTQFF:ASSSPTL DORI 814133 -202,20 37.094,27
IAT%\‘AS ié:cguﬁ,é;Asc(::SPPAJL DORI 814138 -243,13 36.851,14
-Il\—/IFI{'IAF,{\lAS ZF%UTQEASSSPF/’\JL DORI 814145 -587,76 36.263,38
TRANSF CC PARA CC PJ o14153 op 7 N

MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI



©

Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 11/13

TRANSF CC PARA CC PJ 814160 -389,26 35.445,38
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RI

11/11/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 15.740,08 15.741,08
IATTA}L\'EZSS g SRR’E ccrd 814954 -5.394,94 10.346,14
IATTAF';‘AS;F% PARRCCRI 814960 5.394,94 4.951,20
mﬁé\f‘isg PARRCCR) 814963 -2.475,10 2.476,10
IAT?QASZ}% PARACCR 814969 2.475,10 1,00

13/11/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 225,00 226,00
EXCEDENTE GUIGHE CAIXA 1100002 720 218,80
EXGED TRANSFER VIA NET 1100099 217,80 1,00

17/11/2020  RESGATE INVEST FACIL 123733 74.345,29 74.346,29
Lm;“/figg géRR’f] ccrd 814396 -2.253,44 72.092,85
IA'TTAF';‘AS;QQC PARRCCRI 814398 521525 66.877,60
Iﬂfﬁg‘fisg PARACCR) 814402 -1.696,60 65.181,00
ngfigg PARACCR 814407 -3.696,86 61.484,14
IATTAFL\':’;FSS Lf: SFES cerd 814412 -3.696,86 57.787,28
IATTAF'{\‘ASZF(;S PARRCCRI 814417 -2.589,55 55.197,73
-I{/III?'I'AIQIASZISC(Q: PARACCR 814422 -2.589,55 52.608,18
IATTAQASZ% Lf: SRFG cerd 814427 -2.048,24 50.550,94
IATTAF';‘ASZFSS PARACCRI 814431 -1.674,60 48.885,34
mﬁgfigg PR CCR) 814433 -4.676,62 44.208,72
I/IT‘?IQE};I;:((): g SRR’E ccrd 814437 -5.930,82 38.277,90
IATTAF';‘ASZFSS PARRCCRI 814439 -3.695,79 34.582,11
mﬁgf‘igg PR CER) 814444 -2.558,48 32.023,63
IATTA}L\'EZSS g SRR’E ccrd 814448 -2.588,48 29.435,15
IATTAF';‘AS;F% PARRCCRI 814452 -2.048,24 27.386,91
mﬁé\f‘isg PARRCCR) 814453 -1.141,10 26.245,81
IAT?QASZ}% PARACCR 814456 -4.676,62 21.569,19
TRANSF CC PARA CC PJ 814459 -2.043,50 19.525,69

MITRA ARQ DO RJ



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 12/13
TRANSF CC PARA CC PJ 814460 -2.043,20 17.482,49
MITRA ARQ DO RJ
-Il\-/III?'IAF’{\lAS,':F({:g SSRFS cerd 814463 -1.367,63 16.114,86
-I{/IFIQ'I{_\IQIAS,I:SS DPSFI;ﬁ cep 814469 -1.367,63 14.747,23
I/III?'I/'AQASZ};:((Q: Dpéiﬁ cepd 814471 -696,38 14.050,85
-Il\-/III?'IAF’{\lAS,':F({:g SSRFS cerd 814475 -1.590,01 12.460,84
23/11/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 56.739,10 56.740,10
RESGATE INVEST FACIL 123733 5.486,43 62.226,53
11/12/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 960,21 961,21
g:-\'/i%%%s RECEBIMENTOS 537 -960.21 1,00
15/12/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1634645 143,00 144,00
EXCED TRANSLER VIA NET 1200065 143,00 100
Total 1.578.952,01 -2.892.561,05 1,00
Os dados acima tém como base 17/03/2023 as 12h05 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
15/03/2023 SALDO ANTERIOR -474,00
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4157081 475,00 1,00
17/03/2023 IATTAFL\‘/E/FA'FEA(SAU/EJSU(I:_SEE_ASER| 0D J 814504 -4.185,45 -4.184,45
*
TRANSF.MMA.TITULARIDADE* 814515 -19.078,67 -27.448 57

MITRA ARQ DO RJ
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
Mitra Arg do Rio de Janeiro | CNPJ: 033.593.575/0001-14

i Nome do usuério: DIEGO DE FREITAS ROBERTO
bradesco Data da operagdo: 17/03/2023 - 12h05
net empresa
Folha 13/13
MITRA ARQ DO RJ 814523 -19.078,67 -46.527,24
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RIO DE J 814525 -14.304,15 -60.831,39
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RIO DE J 814530 -15.691,62 +76.523,01
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RIO DE J 814535 -5.357,84 -81.880,85
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
MITRA ARQUIEPISCOPAL DO RIO DE J 814540 -5.977,80 -87.858,65
Total 475,00 -87.859,65 -87.858,65

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 17/03/2023 as 12h05 e estao sujeitos a alteragdes.



